
896EE3FB0DAA02FF3C2353B77E65DBEA5C798FD1

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXV/194/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na
lata 2014-2017

Strona 1 z 1

identyfikator XXXV/194/14/2

Druk nr 66

UCHWAŁA NR XXXV/194/14

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2014-2017

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz.
U. z 2013 r. poz.594 z póź. zm.) oraz art. 176 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149 poz. 887 z póź. zm.)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala co następuje:

§ 1 .

Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodzinyna lata 2014-2017w brzmieniu
określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek


